

PGW WP RZGW w Gdańsku przedstawia wyniki analizy sprawozdań z realizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych za rok 2022.

Lp.	L_d aglomeracji	nazwa aglomeracji	województwo	RZGW właściwe dla aglomeracji	Sprawozdanie przekazane terminowo (TAK/NIE)		Liczba wezwań wysłanych przez RZGW (art. 89 ust. 1a PW) (wypełnić tylko w przypadku nieprzekazania sprawozdania w terminie ustawowym)	Sprawozdanie przekazane po terminie (TAK/NIE)		Brak przekazanego sprawozdania (TAK/NIE)		Wezwanie wysłane przez RZGW na mocy art. 90 ust. 2 PW (TAK/NIE)	Wezwanie wysłane przez RZGW na mocy art. 90 ust. 3 PW (TAK/NIE)	Przekazanie poprawionego/uzupełnionego sprawozdania (TAK/NIE)		UWAGI
					Wersja papierowa	Wersja elektroniczna		Wersja papierowa	Wersja elektroniczna	Wersja papierowa	Wersja elektroniczna			Wersja papierowa	Wersja elektroniczna	
1	PLKP010	Aleksandrów Kujawski	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
2	PLKP605	Białe Błota	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
3	PLWM050	Biskupiec	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
4	PLPM071	Borzytucho	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
5	PLPM050	Bożepole Wielkie	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
6	PLWM012	Braniewo	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
7	PLKP008	Brodnica	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	1	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
8	PLPM036	Brusy	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
9	PLKP002	Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
10	PLPM017	Bytów	pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
11	PLPM054	Cedry Wielkie	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
12	PLKP504	Cekcyn	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
13	PLKP018	Chelmno	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.

14	PLPM052	Chmielno	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
15	PLPM087N	Choczewo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
16	PLPM007	Chojnice	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
17	PLKP017	Ciechocinek	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
18	PLPM601	Czarna Dąbrówka	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
19	PLKP100N	Czernikowo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
20	PLPM013	Czersk	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
21	PLKP085	Dąbrowa Biskupia	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
22	PLKP600	Dąbrowa Chełmińska	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
23	PLWM047	Dąbrówno	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
24	PLPM025	Dębica Kaszubska	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
25	PLKP068	Dragacz	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
26	PLKP503	Drzycim	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
27	PLPM062	Dziemiany	pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
28	PLPM038	Dziergoń	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

29	PLWM002	Elbląg	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
30	PLWM043	Frombork	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	1	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
31	PLPM001	Gdańsk	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
32	PLPM002	Gdynia	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
33	PLPM037	Gniew	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
34	PLPM043	Gniewino	pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
35	PLKP024	Gniewkowo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	NIE	0	NIE	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
36	PLKP022	Golub-Dobrzyń	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
37	PLKP069	Gostycyn	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
38	PLPK004	Grudziądz	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
39	PLPM034	Hel	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
40	PLWM007	Ilawa	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
41	PLKP049	Jablonowo Pomorskie	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
42	PLPM058	Jabłowo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
43	PLPM032	Jastarnia	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

44	PLKP048	Jeżewo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
45	PLWM070N	Jonkowo	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
46	PLPM060	Kaliska	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
47	PLKP046	Kamień Krajeński	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
48	PLPM048	Karsin	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
49	PLPM016	Kartuzy	pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
50	PLPK601	Kęsowo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
51	PLPM603	Kielno	pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
52	PLKP501	Kikół	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
53	PLWM039	Kisielice	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
54	PLPM604	Kolbudy	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
55	PLPM059	Konarzyny	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
56	PLKP016	Koronowo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
57	PLPM015	Kościerzyna	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
58	PLKP057	Kowalewo Pomorskie	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

59	PLPM041	Krokowa	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
60	PLPM018	Krynica Morska	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
61	PLWM035	Kurzętnik	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
62	PLPM011	Kwidzyn	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
63	PLPM008	Lębork	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE			
64	PLWM033	Lidzbark	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
65	PLPM070	Linia	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	NIE	0	NIE	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
66	PLPM064	Liniewo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
67	PLPM079N	Lipnica	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
68	PLKP020	Lipno	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
69	PLPM068	Lipusz	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
70	PLKP092N	Lniano	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
71	PLWM021	Lubawa	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
72	PLPM051	Lubichowo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
73	PLKP056	Lubicz	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	1	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.

74	PLKP081	Lubiewo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
75	PLPM044	Luzino	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
76	PLKP038	Łasin	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
77	PLPM033	Łeba	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
78	PLPM093N	Łęczycze	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
79	PLPM069	Łubiana	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
80	PLKP077	Łubianka	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
81	PLWM034	Łukta	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
82	PLKP060	Łysomice	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
83	PLPM006	Malbork	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
84	PLWM049	Milakowo	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
85	PLWM063	Milomłyn	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	1	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
86	PLWM009	Młynary	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
87	PLWM011	Morąg	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
88	PLPM047	Nowa Karczma	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

89	PLKP031	Nowe	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
90	PLWM030	Nowe Miasto Lubawskie	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
91	PLPM028	Nowy Dwór Gdański	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
92	PLKP053	Obrowo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
93	PLWM026	Olsztynek	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
94	PLWM0032	Orneta	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
95	PLKP043	Osie	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
96	PLPM02	Osieczna	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
97	PLPM067	Osiek	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
98	PLKP602	Osielsko i Dobrcz	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	NIE	0	NIE	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
99	PLWM004	Ostróda	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
100	PLKP087N	Papowo Biskupie	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
101	PLWM028	Pasłęk	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	1	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
102	PLPM010	Pelplin	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
103	PLWM053	Pieniężno	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

104	PLPM094N	Potęgowo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
105	PLPM022	Prabuty	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
106	PLKP040	Pruszcz	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
107	PLPM602	Pruszcz Gdański	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
108	PLPM030	Przechlewo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
109	PLPM082N	Przodkowo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
110	PLPM081N	Przywidz	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
111	PLPM042	Pszczółki	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
112	PLPM005	Puck	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
113	PLPM031	Rowy	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
114	PLWM048	Rybno	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
115	PLPM055	Ryjewo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
116	PLKP011	Rypin	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
117	PLPM013N	Rytel	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
118	PLWM045	Samborowo	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

119	PLKP027	Sępólno Krajeńskie	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
120	PLPM024	Sierakowice	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
121	PLPM039	Skarszewy	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
122	PLKP066	Skepe	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
123	PLPM020	Skórcz	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
124	PLPM003	Słupsk	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
125	PLPM056	Smętowo Graniczne	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
126	PLPM001	Smoldzino	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
127	PLPM088N	Sobowidz	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
128	PLKP604	Solec Kujawski	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
129	PLPM021	Somonino	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
130	PLKP073	Sośno	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
131	PLPM085N	Stara Kiszewa	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
132	PLPM066	Stare Pole	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
133	PLPM009	Starogard Gdański	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

134	PLWM062	Stawiguda	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
135	PLPM027	Stegna	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
136	PLPM083N	Stężycza	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
137	PLPM057	Studzienice	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
138	PLPM086N	Subkowy	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
139	PLPM092N	Suchy Dąb	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
140	PLWM027	Susz	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0		TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
141	PLPM049	Swornegacie	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
142	PLPM019	Sztum	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
143	PLPK054	Śliwice	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
144	PLPK078	Świecie nad Osą	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
145	PLKP005	Świecie-Bukowiec	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
146	PLKP044	Świekatowo	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
147	PLPM004	Tczew	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
148	PLWM042	Tolkicko	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK			NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.

149	PLKP001	Toruń	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
150	PLPM065	Trąbki Wielkie	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
151	PLKP012	Tuchola	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
152	PLPM600	Tuchomie	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
153	PLKP059	Unistaw	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
154	PLPM012	Ustka	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	
155	PLWM054	Uzdowo	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
156	PLKP074	Waganiec	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
157	PLKP028	Warlubie	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
158	PLKP014	Wąbrzeźno	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
159	PLKP052	Wielka Nieszawka	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
160	PLPM053	Wielki Klincz	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
161	PLPM063	Wierszyno	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
162	PLPM040	Władysławowo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność wprowadzenia drobnych poprawek w ankiecie. Gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.
163	PLWM025	Zalewo	warmińsko-mazurskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Droga mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiety podpisane przez właściwego włodarza.

164	PLPM045	Zblewo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
165	PLKP065	Zławieś Wielka	kujawsko-pomorskie	RZGW Gdańsk	NIE	NIE	0	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
166	PLPM075	Żarnowiec	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.
167	PLPM605	Żukowo	pomorskie	RZGW Gdańsk	TAK	TAK		NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	TAK	Analiza sprawozdania wykazała konieczność uzupełnienia braków i/lub wprowadzenia poprawek w ankiecie. Drogą mailową wysłano informację o konieczności weryfikacji sprawozdania. Następnie gminy/miasta przekazały ujednolicone, aktualne wersje ankiet podpisane przez właściwego włodarza.